
Smluvní stranv

Obiednavatel:

tčo:
D!č:

Zastoupen:

Zástupce ve věcech technických: ' ' 

-

tel: 

- 

vedoucí provozu BC.V

fax: .--

Zhotovitel:

Smlouva o díIo

Vodovody a kanalizace Pardubice a. s.
Teplého 201 4, Pardubice
Místo plnění: BČoV Pardubice, Stará obec 313, 533 54, Rybifuí

601 08631
c260108631

lng. František Masař
ředitel společnosti

rco:
Dlč:

Bank.spojení:
c.ú.

Zastoupeno:

q---
JarosIavem Stroleným

Jaroslav Strolený - DEsTRoL
sdruŽení pro dezinfekci, dezinsekci a deratizaci
Medlešice 159' 538 31 MedleŠice

40152499
c2531225048

Čs a.s' Chrudim

mobilte!:
e-mail: &;*ffi

1

3.

Specifikace díla a místo provádění díla
Zhotovitelje povinen provést tyto činnosti
DEZINFEKCE a DERATIZACE
(dále jen ,,Dílo)1' Dezinfekcije Zhotovitel povinen provést v prostorách česlovny gČov.

2. Deratizaci je Zhotovitel povinen provádět na základě průběŽného monitoringu
stavu výskytu či provést zásah na základě výzvy objednatele v objektech
BCOV.

Součástí deratizace je i kontrola nástrah, jejich doplňování a likvidace
uhynulých hlodavcŮ'



2" Doba provedení díla a jeho předání:

1' Zhotovitel je povinen provést
termínech:

jednotlivé dezinfekce v budově česlovny v těchto

31.01.2024
28.02.2024
27.03.2024
24.04.2024
29.05.2024
26.06.2024
31.07.2024
28.08.2024
25.09.2024
30.10.2024
27.11.2024
18.12.2024

2' Zhotovitel je povinen provádět průběŽnou ohniskovou deratizaci na základě
průběŽného moňitoringu stavu výskytu či provést zásah na základě výzvy
objednatele. Yýzva musí být uěiněna nejméně 7 dní před poŽadovanou
deratizací. *Í' .s

3. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené Dílo objedn"tlti ot" čl. 1 .'l ' ve dnech
uvedených v čl' 2'1' pověřené osobě objednavatele.

4. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené Dílo objednateli dle čl. 1'2. dle
čl.2.2. pověřené osobě objednavatele.

3. Cena za Dílo

1' Cena za jednotlivou dezinfekci dle čl. 1.1 .1 . je stanovena ve výši Kč
2550,_/měsíc (sIovy: dvatisícepětsetpadesátkorun českých) bez DPH.

2. Cena zaderatizaci dle čl. 1.1.2. jestanovena v maximálni r#ni výši Kč 5ooo,- Kě
(slovy: pěttisíckorun ěeských) bez DPH.

4. Platební podmínky 
t

1. Po ukončení prací vystaví zhotovitel fakturu, jejíŽ součástí musí být kopie
Protokolu o provpdené práci.

2' Faktura bude obsahovat tyto údaje:
- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DlČ
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti faktury
- označení peněŽního ústavu a číslo Účtu, na který se má platit
- fakturovanou sumu vč. DPH
_ rozpis uŽ fakturovaných částek
- označení díla
- razítko a podpis oprávněné osoby
3. V případě, Že faktura nebude obsahovat náleŽitosti uvedené v této smlouvě,

objednavatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením
opravené faktury objednavateli.



4' Lhůta splatnosti faktur je 15 dní ode dne doručení objednavateli.
5. Právo vyúčtovat vzniká zhotoviteli úplným zhotovením díla specifikovaným v kap.

l' a ll. a jeho protokolárním předáním objednavateli'

5. Smluvní pokuty

'í' Zhotovitel uhradí objednavateli smluvní pokutu 0,05% smluvní ceny za kaŽdý den
prodlenív případě nesplnění povinností uvedených v čl. l' a v článku ll.

2. objednavatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výŠi 0,05% smluvní ceny za
každý den prodlení v případě, Že odsouhlasené konečné vyÚčtování neuhradí ve
lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.

6. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel je povinen dodrŽovat platné předpisy a technologieké postupy při
provádění dezinfekce a deratizace.

2' objednavatel zajistí připravenost objektu k provedení dezinfekce (hrubá
mechanická očista povrchů)

3. Zhotovite| zodpovídá za veškeré škody na majetku či zdravi, které vzniknou jeho
činností v průběhu dezinfekce a deratizace.

4. Zhotovitel vyhlašuje , že má oprávnění vykonávat Živnost v rozsahu této smlouvy'

7. Závěrečnáustanovení

1' Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je moŽné jen formou písemných dodatků,

které budou platné, jestliŽe budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3' Nedílnou součástí smlouvy je kopie oprávnění, na záklacjě ktei'ého zhotovitel dí!a
podniká.

4. Smlouva je vyhotovena Ve 2 vyhotoveních, přičemž kaŽdý výtisk má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrŽíjedno vyhotovení.

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, smluvní strany se řídí ustanoveními
obchodního zákoníku v platném znění.

- g. 01, 207t
/ť../.Iclz

-:__j:\\

*1-

Za objednavatele:
VODOVODY A KANALIZACE

PARDUBICE, a.s'
Teolého 20] 4, 53o 02 PARDUl]lcl:

t'Čo oo to oo:t t>tČ cz6o10663l
oR K5 HK, oddí'l B, vložka 999

101

Za zhotov|tďe.
Jai+,l*r,arr str(#ie Íj,i _ ffi,ffi$ i Í: r.jo-

spcítlč;iost pra dezinlekei " dezinsgr'lei " ďur,lfiaaej

5l]ť13'l ChrLidinr - MeclleŠice i5í)
tet.: +42{i {i03 302 9S0' +420 604 fi25 Bg4

lfi: 401 52 499" DlČ: *Z$31225il48




